МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУРГУТСКИЙ РАЙОН

« едоровскии спортивно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ № 7
О признании утратившей
силу документации «14» января 2021 г.

законодетельства Т м ^  РеШШЗаЦИИ ^ко р р у п ц и о н н о го

сяорт^ „о-озДоров„т“ Г „ : Г “  “ Г п Z ”  <<Фед0“документации ’ приведения в соответствие

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу:

антикор^щшнной п о л и т и к а  М™ <Юб УТВерждении Положения об
«Федоровский спортивно-оздоровителГьй аВТ°Н°МН°М У м е н и и

подарками 3и°^наками^дедав(^о^гостепю^Ве^Ж̂ еНИИ Пра“ “  °бМ6На ДеЛОВЫМИ
учре^ении «Федоровский споРтивно-оздо7о™хе17ыГц“ °М аВТ°Н°МНОМ

:=„"„г»гг" -ф“ч" •

™ р ™ м и Е и0цЦ ™ луЧ™ и У о ™  П°РЯДКе сооб1Чения отдельными
или исполнением ими служебных Гпп ШЗИ ^ ИХ |Д|0ЛЖН0СТНЬ1М положением*  ,_„Z"
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ФСОЦ»
О.В. Фоминых